
UCHWAŁA Nr V/22/2002  
RADY GMINY RZGÓW  
z dnia 30 grudnia 2002r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania �rodków trwałych infrastruktury energetycznej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (t.j. Dz.U.Nr 142 z 2001 r. póz. 1591 ze zmianami) oraz § 15 ust.2 pkt.9 lit."a" Statutu 
Gminy 

Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§ l.Przekaza� nieodpłatnie na rzecz Łódzkiego Zakładu Energetycznego S.A. Łód�, ul.Tuwima 58 
lini� o�wietleniow� w Starowej Górze w ulicach Modrzewiowa, Sosnowa, Klonowa o długo�ci 
632 mb o warto�ci 53.296, 20zł. Lini� kablow� N.N. oraz 15 kV wraz z przył�czami w drodze 
zbiorczej Ł�kowa-Krótka w Rzgowie o warto�ci 105.439,06 zł. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów.  

§ 3.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


